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REUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE
CENTRE-NORD

LE MARDI 12AVRIL 2011
19H
ORDRE DU JOUR

Mot de bienvenue
Acceptation de l'ordre du jour
Adoption des procés verbaux

3.1 Réunion ordinaire du Conseil scolaire Catholique
Centre-Nord du 8 mars 2011

Affaires relevant du (des) procés verbal (aux)

Nouvelles affaires

5.1 Résultat de la retraite de février 2011

5.2 Budget 2011-2012
5.3 Calendrier scolaire 2011-2012

5.4 Communication concernant I'ouverture éventuelle
d’'une école francophone a Sherwood Park

5.5 Guide de déroulement efficace de réunions

5.6 Partenaire au Congres de la FPFA

5.7 Task Force on Community Sustainability

5.8 Entente avec Fort McMurray Public Schools
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10.
11.
12.

13

Rapport des conseillers / comités

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

ACSTA

ASBA

F.C.S.F.A.

F.N.C.S.F.

CEFFA

Comité de I'Archévéque Smith et les présidences
des conseils scolaires catholiques du diocése
d’Edmonton

Mise a jour des projets en cours

7.1

7.2

7.3
7.4
7.5
7.6
7.7

Politique de I'Archidiocése pour les jeux d’hasard
et casinos

Protocole d’entente entre le Conseil des écoles
fransaskoises et le Conseil scolaire Centre-Nord
Négociations pour I'acquistion de Ritchie School
Projets capitaux

Locations d’écoles

Etudes de suivis sur les prématernelles — Phase |I
La construction identitaire

Rapport du directeur général

Rapport du secrétaire-trésorier

Politiques

Information et correspondance

Dates a retenir

Levée de la réunion
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